
Zarządzenie Nr 169/2016 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia Konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy podczas 

powiatowo-gminnych dożynek organizowanych w gminie Michałowice 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 18, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) zarządzam, co następuje:  

§ 1 
    Wójt Gminy Michałowice ogłasza Konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy w gminach 

powiatu pruszkowskiego, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.  
§ 2 

Zasady postępowania konkursowego określa ,,Regulamin Konkursu na najładniejszy wieniec 
dożynkowy w gminach powiatu pruszkowskiego”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.michalowice.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice.  

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


